
2021 年 9 月 

取引先様 各位 

 

SAMYANG 社製 RF マウントレンズ供給不能のお詫び 

株式会社ケンコー・トキナー 

 

謹啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

ご販売いただいております下記の SAMYANG 社製 RF マウントレンズにつきまして、 

メーカーより製造上の都合による供給不能の通知がありました。 

ご注文をいただいている中、大変申し訳ございませんが生産完了とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                      謹白 

 

 

記 

 

SAMYANG 14mm F2.8 キヤノン RF       JAN：8809298885861 

SAMYANG 85mm F1.4 キヤノン RF       JAN：8809298885885 

SAMYANG AF 14mm F2.8 キヤノン RF      JAN：8809298886158 

SAMYANG AF 85mm F1.4 キヤノン RF      JAN：8809298886462 

SAMYANG レンズステーション キヤノン RF    JAN：8809298886141 

 

以上 


